

Dodavatel:

Náradí Doležalova s.r.o.
Jiráskova 2222
256 01 Benešov

IČ: 27634493

DIČ: CZ27634493

Telefon: 317721091

E-mail: info@guru-naradi.cz

www.guru-naradi.cz

Nabídka č.: 24NA00038

Datum zápisu: 12.08.2024

Platno do:

Odběratel:

IČ:

18620442

DIČ:

Integrovaná střední škola technická, Benešov
Černoletská 1997
256 01 Benešov

Tel.: 317723131, 601564040
 Kudrna 601560225

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
3025:Rýsovací jehla rovná KINEX 150mm	42ks	33,00	5,00%	1 088,18	21%	228,52	1 316,70
841004:Důlkovač Narex Bystřice 841004, 4mm	42ks	78,00	8,00%	2 490,84	21%	523,08	3 013,92
PIL2951300CRK:Oboustranný pilový list PILANA na kov 300mm, 1ks	440ks	13,00	10,00%	4 254,55	21%	893,45	5 148,00
3520-2.4:Vrták 2,4mm HSS	20ks	10,00	10,00%	148,76	21%	31,24	180,00
3520-2.5:Vrták 2,5mm HSS	30ks	10,00	10,00%	223,14	21%	46,86	270,00
3520-3.0:Vrták 3mm HSS	30ks	10,00	10,00%	223,14	21%	46,86	270,00
3520-3.2:Vrták 3,2mm HSS	40ks	11,00	10,00%	327,27	21%	68,73	396,00
3520-3.5:Vrták 3,5mm HSS	30ks	11,00	10,00%	245,45	21%	51,55	297,00
3520-4.0:Vrták 4mm HSS	30ks	12,00	10,00%	267,77	21%	56,23	324,00
3520-4.2:Vrták 4,2mm HSS	20ks	13,00	10,00%	193,39	21%	40,61	234,00
3520-4.5:Vrták 4,5mm HSS	30ks	13,00	10,00%	290,08	21%	60,92	351,00
3520-4.8:Vrták 4,8mm HSS	30ks	15,00	10,00%	334,71	21%	70,29	405,00
3520-5.2:Vrták 5,2mm HSS	30ks	16,00	10,00%	357,02	21%	74,98	432,00
3520-5.5:Vrták 5,5mm HSS	30ks	16,00	10,00%	357,02	21%	74,98	432,00
3520-6.4:Vrták 6,4mm HSS	30ks	22,00	10,00%	490,91	21%	103,09	594,00
JAD0717:Násada na kladivo tvarovaná 35cm	20ks	50,00	8,00%	760,33	21%	159,67	920,00
JAD0715:Násada na kladivo tvarovaná 30cm	20ks	48,00	8,00%	729,92	21%	153,28	883,20
ZB302410K:Klínek Zbirovia do seker a palic 10mm - 1ks	20ks	29,00	8,00%	440,99	21%	92,61	533,60
119003:Zámečnické kladivo s dřevěnou násadou, 300g	10ks	95,00	6,00%	738,02	21%	154,98	893,00
67.110-040:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 4 x 0,7 / NO	7ks	119,00	7,00%	640,24	21%	134,45	774,69
67.110-050:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 5 x 0,8 / NO	8ks	109,00	7,00%	670,21	21%	140,75	810,96
67.110-060:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 6 x 1 / NO	13ks	129,00	7,00%	1 288,93	21%	270,68	1 559,61
67.110-080:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 8 x 1,25 / NO	22ks	179,00	7,00%	3 026,73	21%	635,61	3 662,34
67.110-100:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 10 x 1,5 / NO	7ks	269,00	7,00%	1 447,26	21%	303,93	1 751,19
67.110-120:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 12 x 1,75 / NO	6ks	329,00	7,00%	1 517,21	21%	318,61	1 835,82
56103201:Ocelové pravítko Sola LSS 300, 300mm	30ks	69,00	8,00%	1 573,88	21%	330,52	1 904,40
56103401:Ocelové pravítko Sola LSS 500, 500mm	10ks	118,00	8,00%	897,19	21%	188,41	1 085,60
KEN5053220K:Sekáč Kennedy KEN5053220K ruční, 12x150mm	10ks	112,00	8,00%	851,57	21%	178,83	1 030,40
KEN5053240K:Sekáč Kennedy KEN5053240K ruční, 12x200mm	10ks	129,00	8,00%	980,83	21%	205,97	1 186,80
2956-300:Kvalitní ruční pila Pilana 2956-300, 300mm	20ks	269,00	6,00%	4 179,50	21%	877,70	5 057,20
A-80933:Brusný kotouč Makita A-80933, 125x6x22mm, na ocel	10ks	37,00	10,00%	275,21	21%	57,79	333,00
A-84981:Brusný kotouč Makita A-84981, 150x6x22 ocel	30ks	53,00	10,00%	1 182,64	21%	248,36	1 431,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
122217:Kotouč na kov řezný 125x1,2x22.2 FESTA	25ks	17,00	4,00%	337,19	21%	70,81	408,00
122200:Kotouč lamelový brusný 150mm, hrubost 40	10ks	79,00	5,00%	620,25	21%	130,25	750,50
122195:Kotouč lamelový brusný 125mm, hrubost 40	15ks	49,00	5,00%	577,07	21%	121,18	698,25
THT210706:Kleště TOTAL THT210706 kombinované, industrial, 180mm, CrV	2ks	170,00	7,00%	261,32	21%	54,88	316,20
XT701111056:Kartáč dřevěná rukojeť čtyřřadý, ocel hladká 0,30, XTline XT701111056	18ks	48,00	8,00%	656,93	21%	137,95	794,88
2070-02-150:Kružítko s pružinou Kinex 6-200/150 mm	10ks	469,00	7,00%	3 604,71	21%	756,99	4 361,70
4021:Úhelník zámečnický příložený KINEX 4021, 160x100mm	10ks	439,00	4,00%	3 482,98	21%	731,42	4 214,40
67.210-040:Očko M4 závitové Bučovice Tools, NO	4ks	149,00	7,00%	458,08	21%	96,20	554,28
67.210-050:Očko M5 závitové Bučovice Tools, NO	4ks	159,00	7,00%	488,83	21%	102,65	591,48
67.210-060:Očko M6 závitové Bučovice Tools, NO	4ks	159,00	7,00%	488,83	21%	102,65	591,48
67.210-080:Očko M8 závitové Bučovice Tools, NO	4ks	159,00	7,00%	488,83	21%	102,65	591,48
67.210-100:Očko M10 závitové Bučovice Tools, NO	4ks	179,00	7,00%	550,31	21%	115,57	665,88
67.210-122:Očko M12x1,25 závitové Bučovice Tools, NO	1ks	289,00	7,00%	222,12	21%	46,65	268,77
67.210-121:Očko M12x1,5 závitové Bučovice Tools, NO	1ks	289,00	7,00%	222,12	21%	46,65	268,77
67.210-120:Očko M12 závitové Bučovice Tools, NO	6ks	239,00	7,00%	1 102,17	21%	231,45	1 333,62
67.210-140:Očko M14 závitové Bučovice Tools, NO	3ks	239,00	7,00%	551,08	21%	115,73	666,81
67.210-141:Očko M14x1,5 závitové Bučovice Tools, NO	2ks	299,00	7,00%	459,62	21%	96,52	556,14
2220x13M10-14UNI:Pás 2220x13x0,65mm 10-14z (UNI)	8ks	489,00	7,00%	3 006,74	21%	631,42	3 638,16
XT150250:Svěrka rychloupínací páková 250x100mm, XTline XT150250	2ks	690,00	10,00%	1 026,45	21%	215,55	1 242,00
psoe2502:Pilník Ajax PSO-E 250/2 plochý, 250mm	50ks	269,00	10,00%	10 004,13	21%	2 100,87	12 105,00
psoe1502:Pilník Ajax PSO-E 150/2 plochý, 150mm	50ks	159,00	10,00%	5 913,22	21%	1 241,78	7 155,00
KL26121-2805.00:Smirkové plátno v archu 230x280mm P36	20ks	17,00	10,00%	252,89	21%	53,11	306,00
KL26121-2808.00:Smirkové plátno v archu 230x280mm P60	20ks	15,00	10,00%	223,14	21%	46,86	270,00
KL26121-2809.00:Smirkové plátno v archu 230x280mm P80	20ks	15,00	10,00%	223,14	21%	46,86	270,00
122217:Kotouč na kov řezný 125x1,2x22.2 FESTA	10ks	17,00	4,00%	134,88	21%	28,32	163,20
122196:Kotouč lamelový brusný 125mm, hrubost 60	10ks	45,00	4,00%	357,02	21%	74,98	432,00
DN3716-2020S20:Soustružnický nůž stranový pravý 20 x 20 S20	20ks	315,00	8,00%	4 790,08	21%	1 005,92	5 796,00
25161316:Rychloupínací sklíčko Proma 25161316, B16 1-16 mm	2ks	1 190,00	7,00%	1 829,26	21%	384,14	2 213,40
3050659:Upínací trn Optimum 3050659, MK2, B16 pro vrtací hlavičku	2ks	180,00	7,00%	276,69	21%	58,11	334,80
3520-3.1:Vrták 3,1mm HSS	20ks	11,00	10,00%	163,64	21%	34,36	198,00
3520-8.5:Vrták 8,5mm HSS	8ks	39,00	10,00%	232,07	21%	48,73	280,80
3520-10.0:Vrták 10mm HSS	8ks	56,00	10,00%	333,22	21%	69,98	403,20
4770614:Kleště nýtovací Fortum 4770614 pákové pro trhací nýty, 330mm, 2,4 - 6,4mm	1ks	695,00	8,00%	528,43	21%	110,97	639,40
K4312:KUBALA - EXTRA štetec kulatý 20mm	10ks	47,00	8,00%	357,36	21%	75,04	432,40
KONT345:Pájčka T 345 elektrická, 230V, 250W	1ks	2 250,00	6,00%	1 747,93	21%	367,07	2 115,00
XT353012:Vratidlo XTline XT353012 ráčnové pro závitníky M5-M12	5ks	281,00	8,00%	1 068,26	21%	224,34	1 292,60
401,045:Vratidlo Bučovice nastavitelné pro závitníky 2-4,5 ČSN 24 1126	6ks	250,00	5,00%	1 177,69	21%	247,31	1 425,00
45.04-2913-25:Sada vrtáků do kovů Proteco	6ks	839,00	8,00%	3 827,50	21%	803,78	4 631,28
45.04-2913-25, 25-dílná HSS-G							
0002-03:Pracovní rukavice ZORO vel.10	30ks	69,00	8,00%	1 573,88	21%	330,52	1 904,40
kapalina3:Pájecí kapalina pro klempíře 500ml	3ks	140,00	5,00%	329,75	21%	69,25	399,00
SN60-PB40:Pájka cínová 60% tyč, Sn60% Pb40%, cca 330g	10ks	439,00	6,00%	3 410,41	21%	716,19	4 126,60
8818360:Hlavice nástrčné Extol 8818360, sada 45ks, 1/4"	1ks	850,00	7,00%	653,31	21%	137,19	790,50
THT523106:Nůžky na plech TOTAL THT523106 převodové, industrial, 250mm, rovné a doprava	10ks	245,00	10,00%	1 822,31	21%	382,69	2 205,00
401,090:Vratidlo Bučovice nastavitelné pro závitníky 3,5-9 ČSN 24 1126	8ks	439,00	6,00%	2 728,33	21%	572,95	3 301,28

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
PA222708:Raznice 10mm čísla 9ks	2ks	440,00	7,00%	676,36	21%	142,04	818,40
P19776:Raznice čísla 6 mm	2ks	102,00	7,00%	156,79	21%	32,93	189,72
67.110-090:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 9 x 1,25 / NO	1ks	279,00	7,00%	214,44	21%	45,03	259,47
67.110-081:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 8 x 1 / NO	1ks	169,00	7,00%	129,89	21%	27,28	157,17
67.110-102:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 10 x 1 / NO	2ks	249,00	7,00%	382,76	21%	80,38	463,14
25226170:Redukční pouzdro Proma 25226170, Mk5/4	2ks	479,00	8,00%	728,40	21%	152,96	881,36
25223170:Redukční pouzdro Proma 25223170, Mk4/3	2ks	309,00	8,00%	469,88	21%	98,68	568,56
25221170:Redukční pouzdro Proma 25221170, Mk3/2	2ks	249,00	8,00%	378,64	21%	79,52	458,16
25224170:Redukční pouzdro Proma 25224170, Mk3/1	2ks	259,00	8,00%	393,85	21%	82,71	476,56
25220170:Redukční pouzdro Proma 25220170, Mk2/1	2ks	239,00	8,00%	363,44	21%	76,32	439,76
SM-D400100F000S:Redukční pouzdro 1x0 ČSN 241240	2ks	369,00	7,00%	567,22	21%	119,12	686,34
pzke1502:Pilník Ajax PZK-E 150/2 kruhový, 150mm	50ks	129,00	10,00%	4 797,52	21%	1 007,48	5 805,00
pzpe2502:Pilník Ajax PZP-E 250/2 úsečový, 250mm	20ks	303,00	10,00%	4 507,44	21%	946,56	5 454,00
RX2323:Ruční nůžky Rostex 2323 na plech výstřihové, 300mm	4ks	739,00	5,00%	2 320,83	21%	487,37	2 808,20
THT1K0511:Kleště mini, sada 6ks, TOTAL THT1K0511	6ks	495,00	8,00%	2 258,18	21%	474,22	2 732,40
8701300.09:Instalatérské kleště COBRA Knipex 8701300, 300mm	2ks	849,00	8,00%	1 291,04	21%	271,12	1 562,16
pzke2502:Pilník Ajax PZK-E 250/2 kruhový, 250mm	15ks	205,00	10,00%	2 287,19	21%	480,31	2 767,50
pzte2502:Pilník Ajax PZT-E 250/2 tříhranný, 250mm	15ks	248,00	10,00%	2 766,94	21%	581,06	3 348,00
119001:Zámečnické kladivo s dřevěnou násadou, 100g	15ks	69,00	4,00%	821,16	21%	172,44	993,60
2956-300:Kvalitní ruční pila Pilana 2956-300, 300mm	10ks	269,00		2 223,14	21%	466,86	2 690,00
PIL2951300CRK:Oboustranný pilový list PILANA na kov 300mm, 1ks	10ks	13,00	10,00%	96,69	21%	20,31	117,00
45.04-2913-19:Sada vrtáků do kovu Proteco 45.04-2913-19, 19-dílná HSS-G	2ks	389,00		642,98	21%	135,02	778,00
67.110-030:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 3 x 0,5 / NO	2ks	119,00	7,00%	182,93	21%	38,41	221,34
67.110-040:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 4 x 0,7 / NO	2ks	119,00	7,00%	182,93	21%	38,41	221,34
67.110-050:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 5 x 0,8 / NO	2ks	109,00	7,00%	167,55	21%	35,19	202,74
67.110-060:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 6 x 1 / NO	2ks	129,00	7,00%	198,30	21%	41,64	239,94
67.110-080:Metrický sadový závitník Bučovice Tools M 8 x 1,25 / NO	2ks	179,00	7,00%	275,16	21%	57,78	332,94
KL26121-2812.00:Smirkové plátno v archu 230x280mm P120	50ks	16,00	10,00%	595,04	21%	124,96	720,00
KL25221-2890.00:Papír voda 522 arch 230x280mm zr.1000	20ks	15,00	10,00%	223,14	21%	46,86	270,00
Zaokrouhlení	1	0,13		0,13	21%	-0,02	0,11
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				125 357,02		26 324,98	151 682,00 151 682,00
Celková hmotnost							255,19 kg
Vystavil: Lukáš Doležal				Náradí Doležalova s.r.o. Jiráskova 2222 Benešov 256 01 DIČ: CZ27634493 tel.: 317 721 091			
Ekonomický a informační systém POHODA							Strana 3 dokladu 24NA00038